
1 

 

 

Broj: 23/3098-15 

Podgorica, 01.09.2023. godine 

 

Na osnovu člana 65 stav 3 Zakona o energetici („Službeni list CG“, br. 5/16, 51/17, 82/20, 

29/22 i 152/22), člana 6 Pravila o licencama za obavljanje energetskih djelatnosti („Službeni 

list CG“, br. 31/21 i 48/21) i člana 15 stav 1 tačka 6 Statuta Regulatorne agencije za 

energetiku i regulisane komunalne djelatnosti („Službeni list CG“, broj 153/21), rješavajući 

po zahtjevu DOO POP PETROL Zeta za izdavanje licence za obavljanje djelatnosti trgovine 

na malo tečnim naftnim gasom, Odbor Agencije na sjednici održanoj 01. septembra 2023. 

godine, donio je 

O D L U K U 

1. DOO POP PETROL Zeta, CRPS broj 5-0955410, izdaje se Licenca za obavljanje 

djelatnosti trgovine na malo tečnim naftnim gasom. 

2. Licenca sadrži Poglavlje I - Opšti uslovi licence i Poglavlje II - Posebni uslovi licence. 

3. Imalac licence je dužan da licenciranu djelatnost obavlja u skladu sa odredbama 

licence. 

4. Licenca se izdaje na period od 01.09.2023. godine do 30.04.2028. godine. 

5. Imalac licence je dužan da ako namjerava da nastavi sa obavljanjem djelatnosti iz 

tačke 1 ovog dispozitiva i nakon isteka roka iz tačke 4 ovog dispozitiva, podnese 

zahtjev za produženje licence 20 dana prije isteka Ugovor o zakupu od 01.05.2023. 

godine. 

 

Predsjednik Odbora 

Branislav Prelević, s.r. 

 

 

 



1 

 

 

Broj: 23/3098-9 

Podgorica, 01.09.2023. godine 

 

Na osnovu člana 65 stav 3 Zakona o energetici („Službeni list CG“, br. 5/16, 51/17, 82/20, 

29/22 i 152/22), člana 6 Pravila o licencama za obavljanje energetskih djelatnosti („Službeni 

list CG“, br. 31/21 i 48/21) i člana 15 stav 1 tačka 6 Statuta Regulatorne agencije za 

energetiku i regulisane komunalne djelatnosti („Službeni list CG“, broj 153/21), rješavajući 

po zahtjevu DOO POP PETROL Zeta za izdavanje licence za obavljanje djelatnosti 

skladištenja naftnih derivata, Odbor Agencije na sjednici održanoj 01. septembra 2023. 

godine, donio je 

O D L U K U 

1. DOO POP PETROL Zeta, CRPS broj 5-0955410, izdaje se Licenca za obavljanje 

djelatnosti skladištenja naftnih derivata. 

2. Licenca sadrži Poglavlje I - Opšti uslovi licence i Poglavlje II - Posebni uslovi licence. 

3. Imalac licence je dužan da licenciranu djelatnost obavlja u skladu sa odredbama 

licence. 

4. Licenca se izdaje na period od 01.09.2023. godine do 30.04.2028. godine. 

5. Imalac licence je dužan da ako namjerava da nastavi sa obavljanjem djelatnosti iz 

tačke 1 ovog dispozitiva i nakon isteka roka iz tačke 4 ovog dispozitiva, podnese 

zahtjev za produženje licence 20 dana prije isteka Ugovor o zakupu od 01.05.2023. 

godine. 

 

Predsjednik Odbora 

Branislav Prelević, s.r. 

 

 



1 

 

 

 

Broj: 23/3098-11 

Podgorica, 01.09.2023. godine 

Na osnovu člana 65 stav 3 Zakona o energetici („Službeni list CG“, br. 5/16, 51/17, 82/20, 

29/22 i 152/22), člana 6 Pravila o licencama za obavljanje energetskih djelatnosti („Službeni 

list CG“, br. 31/21 i 48/21) i člana 15 stav 1 tačka 6 Statuta Regulatorne agencije za 

energetiku i regulisane komunalne djelatnosti („Službeni list CG“, broj 153/21), rješavajući 

po zahtjevu DOO POP PETROL Zeta za izdavanje licence za obavljanje djelatnosti 

skladištenja tečnog naftnog gasa, Odbor Agencije na sjednici održanoj 01. septembra 

2023. godine, donio je 

O D L U K U 

1. DOO POP PETROL Zeta, CRPS broj 5-0955410, izdaje se Licenca za obavljanje 

djelatnosti skladištenja tečnog naftnog gasa. 

2. Licenca sadrži Poglavlje I - Opšti uslovi licence i Poglavlje II - Posebni uslovi licence. 

3. Imalac licence je dužan da licenciranu djelatnost obavlja u skladu sa odredbama 

licence. 

4. Licenca se izdaje na period od 01.09.2023. godine do 30.04.2028. godine. 

5. Imalac licence je dužan da ako namjerava da nastavi sa obavljanjem djelatnosti iz 

tačke 1 ovog dispozitiva, i nakon isteka roka iz tačke 4 ovog dispozitiva, podnese 

zahtjev za produženje licence 20 dana prije isteka Ugovor o zakupu, od 01.05.2023. 

godine. 

 

Predsjednik Odbora 

Branislav Prelević, s.r. 

 

 



1 

 

 

Broj: 23/3098-13 

Podgorica, 01.09.2023. godine 

 

Na osnovu člana 65 stav 3 Zakona o energetici („Službeni list CG“, br. 5/16, 51/17, 82/20, 

29/22 i 152/22), člana 6 Pravila o licencama za obavljanje energetskih djelatnosti („Službeni 

list CG“, br. 31/21 i 48/21) i člana 15 stav 1 tačka 6 Statuta Regulatorne agencije za 

energetiku i regulisane komunalne djelatnosti („Službeni list CG“, broj 153/21), rješavajući 

po zahtjevu DOO POP PETROL Zeta za izdavanje licence za obavljanje djelatnosti trgovine 

na malo naftnim derivatima, Odbor Agencije na sjednici održanoj 01. septembra 2023. 

godine, donio je 

O D L U K U 

1. DOO POP PETROL Zeta, CRPS broj 5-0955410, izdaje se Licenca za obavljanje 

djelatnosti trgovine na malo naftnim derivatima. 

2. Licenca sadrži Poglavlje I - Opšti uslovi licence i Poglavlje II - Posebni uslovi licence. 

3. Imalac licence je dužan da licenciranu djelatnost obavlja u skladu sa odredbama 

licence. 

4. Licenca se izdaje na period od 01.09.2023. godine do 30.04.2028. godine. 

5. Imalac licence je dužan da ako namjerava da nastavi sa obavljanjem djelatnosti iz 

tačke 1 ovog dispozitiva i nakon isteka roka iz tačke 4 ovog dispozitiva, podnese 

zahtjev za produženje licence 20 dana prije isteka Ugovora o zakupu od 01.05.2023. 

godine. 

 

Predsjednik Odbora 

Branislav Prelević, s.r. 

 

 

 


	2023.08.28_odluka POP PETROL tm-tng
	2023.09.01_odluka POP PETROL skl-nd
	2023.09.01_odluka POP PETROL skl-tng
	2023.09.01_odluka POP PETROL tm-nd

